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D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PKIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbrtrt detyrimin per deklarim te interesave private tE tij , bashk6shortitles dhe te femij eve 
madhore, ne b& tG Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE tG zejedhurve dhe t6 disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, dati 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe n6 ligjin 1x9529, date 11.5.2006: 

Atesia h.1 hiemri 

. . 

Fun ksioni 

Institucio~~i dhe adresa 

Data L' emcrimit ni: 
funksionin qe kryen 

Ne baze tG pikh 5 tE nenit 14, tC ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005"PEr parandahin e 
konBiktit t& interesave nE ushtrimin e funkioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LarEe tE Debrimit dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e 
autorizmr nga Autoriteti PBrgjegjes - Inspektori i PGrgjithsbem i ILDKP-sE, qt t E  verifikojng 
nC t C  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesrtt private dhe 
detyrimet Fmanciare, qe eMstojnE ne em& dhe pOr 11ogarinC time, t& bsrshkgshortit les dhe tG  

D e b j  se te dhihat e pasqyruura prej meje n l  keti dokumen f 
janE h? W u  dhe nuk kam deklaruar asgi8: qi? nuk &hh? e v1;rtete. 














